
（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出
業務費用支出

人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
社会保障給付支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】

投資活動支出
公共施設等整備費支出
基金積立金支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
基金取崩収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】

財務活動支出
地方債等償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債等発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高

258,293,964
2,258,129

260,552,093
1,992,986,572

337,606,127
本年度資金収支額 △ 287,435,002
前年度末資金残高 2,019,869,481
本年度末資金残高 1,732,434,479

-

848,513,467
2,878,943

44,862,627
900,000

△ 2,399,111,731

2,089,279,873
2,089,051,513

228,360
2,426,886,000
2,426,886,000

641,868,991

6,073,122
5,530,272,477
1,774,070,602

3,938,135,759
3,201,863,792

735,311,967
-

960,000
-

1,539,024,028

45,874,726

180,491,150
16,335,731,987
14,240,685,959
2,090,065,950

4,980,078
18,271,690,866
11,112,557,629
6,274,645,268

730,129,707
154,358,262
51,947,848

131,351,378

【様式第４号】

全体資金収支計算書
自  令和02年4月1日

至  令和03年3月31日

科目 金額

21,975,944,893
5,640,212,906
2,040,830,505
3,287,539,873


