

全体資金収支計算書

自 令和02年4月1日

至 令和03年3月31日

(単位:円)

科目	金額
【業務活動収支】	
業務支出	21,975,944,893
業務費用支出	5,640,212,906
人件費支出	2,040,830,505
物件費等支出	3,287,539,873
支払利息支出	131,351,378
その他の支出	180,491,150
移転費用支出	16,335,731,987
補助金等支出	14,240,685,959
社会保障給付支出	2,090,065,950
その他の支出	4,980,078
業務収入	18,271,690,866
税収等収入	11,112,557,629
国県等補助金収入	6,274,645,268
使用料及び手数料収入	730,129,707
その他の収入	154,358,262
臨時支出	51,947,848
災害復旧事業費支出	45,874,726
その他の支出	6,073,122
臨時収入	5,530,272,477
業務活動収支	1,774,070,602
【投資活動収支】	
投資活動支出	3,938,135,759
公共施設等整備費支出	3,201,863,792
基金積立金支出	735,311,967
投資及び出資金支出	—
貸付金支出	960,000
その他の支出	—
投資活動収入	1,539,024,028
国県等補助金収入	641,868,991
基金取崩収入	848,513,467
貸付金元金回収収入	2,878,943
資産売却収入	44,862,627
その他の収入	900,000
投資活動収支	△ 2,399,111,731
【財務活動収支】	
財務活動支出	2,089,279,873
地方債等償還支出	2,089,051,513
その他の支出	228,360
財務活動収入	2,426,886,000
地方債等発行収入	2,426,886,000
その他の収入	—
財務活動収支	337,606,127
本年度資金収支額	△ 287,435,002
前年度末資金残高	2,019,869,481
本年度末資金残高	1,732,434,479

前年度末歳計外現金残高	258,293,964
本年度歳計外現金増減額	2,258,129
本年度末歳計外現金残高	260,552,093
本年度末現金預金残高	1,992,986,572